【様式１】

       年   月   日

社会福祉法人久留米市社会福祉協議会

会  長             様

          校区社会福祉協議会

会 長            公印

   年度子どもの遊び場遊具整備事業補助金交付申請書

 このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

１． 子どもの遊び場名称

２． 設 置 場 所（住所）  久留米市

３． 事  業  内  容   □ 新設・補修

               □ 砂場の砂補充

               □ 撤去（危険遊具を除く）

               □ 危険遊具の撤去

４． 収  支  計  算  書

総事業費（消費税含む） 円 ・備考

市社協補助金 円

管理者負担額 円

５． 添  付  書  類

（１） 業者等の見積書

（２） 整備対象遊具の写真（新設の場合は不要）

（３） 遊具配置見取り図

（４） 周辺略地図

【様式３】

      年   月   日

社会福祉法人久留米市社会福祉協議会

会  長             様

          校区社会福祉協議会

会 長            公印

    年度子どもの遊び場遊具整備事業補助金交付請求書

このことについて、下記のとおり請求いたします。

記

１．請   求   額                   円

２．内     訳

３．補助金の振込先

（１）金融機関名

       （２）支 店 名

       （３）口    座 （普通）

           （４）口 座 名 義

（○○校区社協名の口座をご指定ください。）

（※口座番号の分かる通帳のコピーを添付してください。）

【様式４】

       年   月   日

社会福祉法人久留米市社会福祉協議会

会  長              様

        校区社会福祉協議会

会 長          公印

   年度子どもの遊び場遊具整備事業実績報告書

  年  月  日付  久社協第   号で補助金交付の決定があった標記の事業につき、

下記のとおり報告いたします。

１． 子どもの遊び場名称

２． 設 置 場 所（住所） 久留米市

３． 事  業  内  容  □ 新設・補修

             □ 砂場の砂補充

             □ 撤去（危険遊具を除く）

             □ 危険遊具の撤去

    ４． 工  事  期  間  着工       年    月    日

                 完工      年    月    日

５． 収  支  精  算  書

総事業費（消費税含む） 円 ・備考

市社協補助金 円

管理者負担額 円

６． 添  付  書  類

（１）遊具配置見取り図

（本事業により配置の変更が生じた遊び場のみ）

（２）本事業の竣工後写真

（３）領収書（写）